
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1531/2022

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 18 października 2022 r

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę

oprogramowania biurowego do ZSZ nr 2 we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 239 ust. | ustawy z dnia 11 września 2019 r. -

Prawo zamówieńpublicznych(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej celu przygotowania i przeprowadzenia

postępowań do realizacji zamówień publicznych w ramach projektu pn. „Rozwój szkolnictwa

zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego — stawiamy na kształcenie fachowców!” w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8.

Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do

potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży — tryb konkursowy,

współfinansowanegoze środków Europejskiego Funduszu Społecznego uchwala się co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy

Towarzystwo Handlowe Alplast Sp.z o.o. Sp.k.

ul. Sliwkowa1

78-100 Niekanin.

Wykonawcaten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100

pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin dostawy”, oraz jest zgodna z treścią

SWZi ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- Corsoft Andrzej Korzeniewski, ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa: 98,48 pkt, z czego 58,48 pkt w

kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin dostawy

- SOFTFLIX Sp.zo.o., ul. 1 Maja 53/13, 46-020 Opole: 63,60 pkt, z czego 23,60 pkt w kryterium

„cena”, 40 pkt w kryterium„termin dostawy

- INTERDESKRafał Słowik, ul. Staszica 2, 42-500 Będzin: 91,67 pkt, z czego 51,67 pkt w kryterium

„cena”, 40 pkt w kryterium„termin dostawy

- Compro Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice: 97,56 pkt, z czego 57,56 pkt

w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium„termin dostawy

- Cezar Cezary Machino i Piotr Gębka Sp.zo.o., ul. Wolności 8 lok 4, 26-600 Radom: 96,85 pkt,z

czego 56,85 pkt w kryterium„cena”, 40 pkt w kryterium„termin dostawy

- PH Energia S.C. P Wielgo H Widomski, ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce: 91,89 pkt, z czego

51,89 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium„termin dostawy

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1015/2021 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniemjej podjęcia.

STAROSTA
„fl

7. Dlonizy faśniewicz


